[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14 июня 2022 года                                      № 155
О принятии в муниципальную собственность

недвижимого имущества
Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании  «Уведомления», выданного 07.05.2021 № КУВД-001/2021-16577998 и  «Уведомления о государственной регистрации права собственности субъекта Российской Федерации или муниципального образования на земельный участок или земельную долю вследствие отказа от права собственности», выданного 10.06.2022 № КУВД-001/2022-22800648 Лужским отделом Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области,  администрация Мшинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области объекты недвижимости:
- земельный участок, кадастровый номер 47:29:0463003:3, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения садоводства, общая площадь 600 кв.м., расположенный по адресу: Ленинградская область, Лужский район, Мшинское сельское поселение, массив Мшинская, СНТ «Балтиец-II», участок 265;
- земельный участок, кадастровый номер 47:29:0411007:10, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения садоводства, общая площадь 600 кв.м., расположенный по адресу: Ленинградская область, Лужский район, Мшинское сельское поселение, массив Мшинская, с.т. Сигнал-2, 169.
2. Включить объекты недвижимости, указанные в п.1 настоящего постановления, в состав имущества муниципальной казны Мшинского сельского поселения и в реестр муниципальной собственности Мшинского сельского поселения.

3. Разместить настоящее постановление на сайте МО Мшинское сельское поселение.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Мшинского сельского поселения      _____________________         О.А. Медведева
Разослано: в прокуратуру, в дело